
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 «15» февраля 2019 года             с.Казачинское                                      № 29-240 
 

О безвозмездной передаче  

муниципального имущества муниципального образования  

Казачинский район  в собственность  

муниципального образования Пятковский сельсовет. 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом № 122-ФЗ от 22.08.2004 «О внесении изменений и 

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органах 

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих принципов 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 

Красноярского края от 26.05.2009 №8-3290 «О порядке разграничения имущества 

между муниципальными образованиями края», «О порядке разграничения 

имущества между муниципальными образованиями края», законом 

Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного 

значения за сельскими поселениями Красноярского края, ст.25, ст. 30 Устава 

Казачинского района. 

РЕШИЛ: 

       1. Передать муниципальное имущество в собственность муниципального 

образования Пятковский сельсовет согласно приложениям №№ 1, 2. 

       2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателей 

планово-бюджетной комиссии и комиссии по местному самоуправлению, 

законности и защиты прав граждан районного Совета депутатов. 

      3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Новая жизнь» и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Казачинского района в сети Интернет. 

Председатель районного                                                      Глава района 

Совета депутатов 

___________ И.Н. Паскольный                                      _____________Ю.Е. Озерских 



Приложение № 1 к решению                                                                                            

Казачинского районного                                                                                                   

Совета депутатов                                                                                                                      

от 15.02.2019 № 29-240 

 

 

Перечень имущества, 

передаваемого в собственность Пятковскому сельсовету 

 

№ 

п/п 

Кадастровый 

номер 

Наименование 

объекта 

Адрес местонахождения  Площа

дь  

/кв.м./ 

Год 

завер

шения 

стр-ва 

1 24:17:3001001:

567 

Нежилое здание 

сельсовета 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. Пятково, 

ул. Зеленая, зд.2 

144 1972 

2 24:17:3001001:

568 
Нежилое 

помещение 

почты 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. Пятково, 

пер. Клубный, зд. 4 помещение 1 

44 1966 

3 24:17:3002001:

293 

Нежилое здание 

сельского клуба 

Красноярский край, 

Казачинский район, д. Бобровка, 

ул. Трактовая, зд. 35 

140 1960 

4 24:17:3001001:

570 

Водонапорная 

башня 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. Пятково, 

ул. Новостройная, зд. 6 

36 1988 

5 24:17:3002001:

292 

Нежилое здание 

магазина 

Красноярский край, 

Казачинский район, д. Бобровка, 

ул. Трактовая, зд. 18 

144 1969 

6 24:17:3002001:

294 

Водонапорная 

башня 

Красноярский край, 

Казачинский район, д. Бобровка, 

ул. Трактовая, зд. 29А 

36 1982 

7 24:17:3001001:

569 

Водонапорная 

башня 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. Пятково, 

пер. Школьный, зд. 6б 

36 1966 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 2 к решению                                                                                            

Казачинского районного                                                                                                     

Совета депутатов                                                                                                                             

от 15.02.2019 № 29-240 

   

 

Перечень имущества, 

передаваемого в собственность Казачинскому сельсовету 

 

№ 

п/п 

Кадастровый 

номер 

Наименование 

объекта 

Адрес местонахождения  Протя

женно

сть /м./ 

Год 

завер

шения 

стр-ва 

1 24:17:0000000:

1281 

Внутри 

поселковая 

дорога 

Красноярский край, 

Казачинский район, д. Бобровка, 

ул. Гагарина 

400 1960 

2 24:17:0000000:

1261 

Внутри 

поселковая 

дорога 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. Пятково, 

пер. Клубный 

600 1938 

3 24:17:0000000:

1260 

Внутри 

поселковая 

дорога 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. Пятково, 

ул. Новостройная 

400 1970 

4 24:17:0000000:

1253 

Внутри 

поселковая 

дорога 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. Пятково, 

пер. Школьный 

600 1938 

5 24:17:0000000:

1254 

Внутри 

поселковая 

дорога 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. Пятково, 

дорога до кладбища 

400 1925 

6 24:17:0000000:

1258 

Внутри 

поселковая 

дорога 

Красноярский край, 

Казачинский район, д. Бобровка, 

дорога до кладбища 

400 1925 

7 24:17:0000000:

1257 
Внутри 

поселковая 

дорога 

Красноярский край, 

Казачинский район, д. Бобровка, 

дорога до свалки 

800 1925 

8 24:17:0000000:

1265 
Внутри 

поселковая 

дорога 

Красноярский край, 

Казачинский район, д. Бобровка, 

ул. Трактовая 

1600 1925 

9 24:17:0000000:

1256 
Внутри 

поселковая 

дорога 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. Пятково, 

дорога до свалки 

2300 1925 

10 24:17:0000000:

1264 
Внутри 

поселковая 

дорога 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. Пятково, 

ул. Центральная 

1600 1925 

11 24:17:0000000:

1262 
Внутри 

поселковая 

дорога 

Красноярский край, 

Казачинский район, с. Пятково, 

ул. Зеленая 

800 1938 

 


